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WIZYTA SŁUŻB GRANICZNYCH Z ALBANII(24.04.2015)

24.04.2015

W dniach 22 - 23 kwietnia 2015 roku Komendant Warmińsko-
Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej w Kętrzynie gościł siedmiu
uczestników wizyty studyjnej organizowanej w ramach projektu
PAMECA przez przedstawicieli unijnej misji wsparcia dla Albanii,
reprezentujących Dyrekcję Policji Granicznej i Migracyjnej Albanii.
Delegacji zagranicznej przewodniczył Pan Genc MEREPEZA – Zastępca
Dyrektora Generalnego Dyrekcji Policji Granicznej i Migracyjnej
Albanii.     Podczas pierwszego dnia pobytu goście zostali zapoznani z
charakterystyką odcinka granicy państwowej ochranianego przez
Oddział, metodologią jej ochrony oraz prowadzeniem i wykorzystaniem
analizy ryzyka za poziomie lokalnym. Poza wizytą w siedzibie Oddziału
w Kętrzynie, goście z Albanii wizytowali w dniu 22 kwietnia 2015r.
Placówkę SG w Bezledach, gdzie zapoznali się zarówno z technologią i
organizacją odpraw w przejściu granicznym, jak również mogli
przyjrzeć się realizacji zadań przez patrol pełniący służbę w ochronie
tzw. „zielonej granicy”.   Drugą jednostką organizacyjną wizytowaną
tego dnia była Placówka w Sępopolu, gdzie poza omówieniem specyfiki
pracy, przedstawiciele Policji granicznej Albanii asystowali
funkcjonariuszom SG pełniącym służbę w ochronie granicy przy
wykorzystaniu pojazdu obserwacyjnego oraz łodzi patrolowej SG.   W
ostatnim dniu wizyty studyjnej goście z Albanii odwiedzili Placówkę SG
w Grzechotkach, w trakcie której między innymi mieli możliwość
zapoznania się z zakresem współdziałania Straży Granicznej i Służby
Celnej.  

W  dniach  22  -  23  kwietnia  2015  roku  Komendant  Warmińsko-Mazurskiego  Oddziału  Straży
Granicznej  w  Kętrzynie  gościł  siedmiu  uczestników wizyty  studyjnej  organizowanej  w  ramach
projektu PAMECA przez przedstawicieli unijnej misji wsparcia dla Albanii, reprezentujących Dyrekcję
Policji Granicznej i Migracyjnej Albanii. Delegacji zagranicznej przewodniczył Pan Genc MEREPEZA –
Zastępca Dyrektora Generalnego Dyrekcji Policji Granicznej i Migracyjnej Albanii.

 

 

Podczas  pierwszego  dnia  pobytu  goście  zostali  zapoznani  z  charakterystyką  odcinka  granicy
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wykorzystaniem  analizy  ryzyka  za  poziomie  lokalnym.

Poza wizytą w siedzibie Oddziału w Kętrzynie, goście z Albanii wizytowali w dniu 22 kwietnia 2015r.
Placówkę SG w Bezledach, gdzie zapoznali  się zarówno z technologią i  organizacją odpraw w
przejściu granicznym, jak również mogli przyjrzeć się realizacji zadań przez patrol pełniący służbę
w ochronie tzw. „zielonej granicy”.

 

Drugą jednostką  organizacyjną  wizytowaną tego  dnia  była  Placówka w Sępopolu,  gdzie  poza
omówieniem specyfiki pracy, przedstawiciele Policji granicznej Albanii asystowali funkcjonariuszom
SG pełniącym służbę w ochronie granicy przy wykorzystaniu pojazdu obserwacyjnego oraz łodzi
patrolowej SG.

 

W ostatnim dniu wizyty studyjnej  goście z Albanii  odwiedzili  Placówkę SG w Grzechotkach, w
trakcie której między innymi mieli  możliwość zapoznania się z zakresem współdziałania Straży
Granicznej i Służby Celnej.

 


